1
PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25   ноября   2013   года   №   3301
	Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Физкультурно-оздоровительный и спортивный комплекс «Юность»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2011 года № 729-р, п. 2 постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15 октября 2010 года № 3421 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями Приозерского муниципального района», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), предоставляемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Физкультурно-оздоровительный и спортивный комплекс «Юность» (Приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Красная звезда» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Л.А. Котову.

Глава администрации                                                                             С.Л. Потапова

Согласовано:

Котова Л.А.
Братчиков В.Н.

Тихомирова М.Н.

Михалева И.Н.

Исп. Бабак В.В. (35-657)
Разослано: дело-2, КУМИ-1, отдел по ФКСТ и МП.-1, КФ-1, ФОиСК «Юность»-1, редакция-1, районная библиотека-1.

утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 25 ноября 2013 года № 3301

(Приложение 1)

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ),
предоставляемых МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

«ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ И СПОРТИВНЫЙ КОМЛЕКС «ЮНОСТЬ»

	№ п/п
	Наименование услуги
(группы услуг)
	Категория

потребителей услуги (работы)
	Единица измерения

объема услуги
	Показатели, характеризую-щие качество услуги
	Орган исполнительной

власти, ответственный за предоставление услуги
	Поставщик (и)

услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Муниципальные услуги

	1.1.
	Организация проведения уроков по плаванию для школ города и района
	Общеобразовательные школы города
и Приозерского района
	человек
	Количество посещений
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	МУ «ФО и СК «Юность»

	1.2.
	Организация проведения учебно-тренировочных занятий и соревнований по плаванию
	Общеобразовательные школы города
и Приозерского района, ДЮСШ
	человек
	Количество посещений
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	МУ «ФО и СК «Юность»

	1.3.
	Организация и создание условий специализированной подготовке спортсменов по плаванию
	ДЮСШ
	человек
	Количество посещений
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	МУ «ФО и СК «Юность»

	1.4.
	Оказание и осуществление помощи в организации спортивных соревнований для всех учреждений, организаций и предприятий города и района по плаванию
	Организации, учреждения и предприятия города
и района
	человек
	Количество посещений
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	МУ «ФО и СК «Юность»

И.С. Белькова
И.С. Белькова